Tanner’s references to public Records relating to Canonleigh are, 
“ Cart. 14 Edw. I. n. 19. pro feria apud Leyam. Cart, in trans- 

mar. 14 Edw. I. n. 5. pro mercato apud Leigh Canon. Et pat. 
14 Edw. I. m.. pro eodem mercato. Pat. 7 Edw. II. p. 1, m. 11. de 
eccl. de Dornesford approprianda ; et demanerio de Northley concess. 
per G. de Clare com. Glocestri®. Pat. 3 Edw. III. p. 1, m. 5. pro 
maneriis de Donesford et Hokkeford. Pat. 7 Edw. HI. p. 1, m. 16. de 
eccl. de Rokbeare.” See also Taxat. P. Nich. IV. pp.28, 144, 202. 
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Impression of the COMMON SEAL of this Abbey, which 
represents a male and female figure, under an arch, supported 
by a slender pilaster. What remains of the Legend may be 
thus read • s i • • e . marie • et • sci. joh is • evangeliste* 

A wall about forty-five paces in length, andjj the re¬ 
mains of an entrance porch converted into a Coach House, 
form all that is now to be seen of the BUILDINGS of 
Canonlegh Priory. 

Cartar ah -prioratum hr infra Imtmlam hr 
(Dfrsryf, Com. Brbon., spretantrs. 
NUM. I. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessions recitans et 
confirmans. 

[Cart. 3 Edw. III. n. 18.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Inspeximus litteras 
patentes domini E. quondam regis Angli® avi nostri, in 
hsec verba. “ Edwardus Dei gratia rex Angliae, dominus 
Hiberni® et dux Aquit. omnibus, ad quos pr®sentes lit¬ 
ter® pervenerint, salutem. Cum dominus J. quondam rex 
Angliae avus noster, dudum per cartam suam dederit et 
concesserit priori et canonicis tunc in prioratu de Leye, 
Exoniensis dicecesis, commorantibus,$viginti solidatas annui 
redditus percipiendas in Allinggedone de quibusdam tenen- 
tibus ejusdem villae eisdem canonicis et eorum successoribus 
in puram et perpetuam elemosinam. Et jam ex mutuo 
assensu et voluntate nostri et dioecesani loci, loco canonico- 
rum praedictorum canonicae ponantur in prioratu supradicto. 
Nos eisdem canonicabus gratiam facere volentes, concessimus 
eis pro nobis et hseredibus nostris, quantum in nobis est, 
quod ipsse canonic® redditum pr®dictum adeo libere et ple¬ 
na^ habeant et percipiant sibi et successoribus suis, in 
puram et perpetuam elemosinam, sicut canonici praedicti 
redditum ilium ante transmutationem taliter de eis factam 
percipere, et habere consueverunt, &c. aut earum successores 
occasione transmutationis predict® per nos vel h®redes 
nostros justic. escaetores vie. seu alios ministros nostros quos- 
cumque inde occasionentur, molestentur in aliquo seu gra- 
ventur. In cujus rei testim. Teste meipso apud Exon, 
septimo die Jan. anno regni nostri quarto decimo. 

Inspeximus etiam cartam confirmation^ quam dominus 
H. quondam rex Angli® progenitor noster, ante transmuta¬ 
tionem prmdictam fecit Deo et ecclesi® beat® Mari® et 
sancti Johannis Evangelist® de Lega et cononicis tunc ibi¬ 
dem Deo servientibus, in h®c verba. “ H. Dei gratia rex 
Angli® et dux Normanni® et Aquit. et comes Andeg. ar¬ 
chiepiscopis, &c. salutem. Sciatis me concessisse et pr®senti 
carta mea confirmasse Deo et ecclesi® beat® Mari® et sancti 
Johannis Evangelist® de Lega, et canonicis ibidem Deo 
servientibus, omnes subscriptas rationabiles donationes a 
Waltero de Clavilla eis factas, et per cartam Willielmi co- 
mitis Glouc. confirmatas ; scilicet ecclesiam de Burewoldis- 
cumba, cum omnibus pertinentiis suis, et cum viii. acris 
terr®, quas idem Walterus dedit ad luminare ipsius ecclesi®, 
et cum dimidia virgata terr® Bihestebroch; et ecclesiam de 
Duhelanda, cum omnibus pertinentiis suis, et cum dimidio 
ferlingo terr®, quam Walterus in crementum ipsi ecclesi® 
dedit° et ecclesiam de Mordona, cum omnibus pertinentiis 
suis, et cum dimidia virgata terr®, quam Walterus super- 
addidit. Et totam terram prope ipsum locum de Lega, situm 
ab aquilonali parte aqu® ductus veteris molendini a colle de 
Wulflega usque ad calceiam vivarii; et ipsum vivarium, et 
duas acras terr® ab occidentali parte vivarii; et inde totam 
terram sitam ab aquilonali parte aqu® de Linor usque ad 
aquam de Swiliende, videlicet totam terram ejus de Lega, 
et unum ferlingum terr® de Ruchenolle, et silvam de Ruchi- 
nolle, et molendinum, et totam molturam terr® de Bure- 
woldescumba, et Suraple, cum omnibus pertinentiis suis ; et 
conductum aqu® et locum molendini ubicumque illud facere 
voluerint; et communia pascua terr® ipsius; et molendinum 
de Widecumba, et totam molturam ipsius terr®, et sex acras 
terr®, propinquiores ipsi molendino; et totam terram de 
Nitheraton, et totam terram de Northawuda, cum omnibus 
pertinentiis suis, et totam decimam reddituum suorum in 

omnibus terris suis; scilicet decimam reddituum de Burwol- 
discumba, et de Suraple, et decimam reddituum de duabus 
Beohill; et decimam reddituum de Lumene, et de Duhe¬ 
landa, et de Widecumba, et de Mordona, cum omnibus 
pertinentiis pr®dictarum terrarum, totam scilicet decimam 
reddituum suorum in gablis et in redditu molendinorum, et 
in redditu dominii de hoccheday, et in redditu broiheri® de 
Mordono; et decimam xiiii. sol. de terra Roberti filii Gun- 
nart de Trever in perpetuam elemosinam, a pr®fato Waltero 
et h®redibus suis pr®dict® ecclesi® reddendam. Quare 
volo, &c. Testibus magistro Waltero de Const. Godfr. de 
Luci, Rannulpho de Glanvill, &c. apud Wintoniam.” Nos 
autem, &c. confirmamus, &c.